Муниципальное общеобразовательное rIреждение

<<Ревякинск€ш средняя цIколa>)

Ясногорского района Тульской области

выпискА ИЗ ПРИКАЗА

от 18 авryста 2020 г. Ns 62

О работе в условиях сохрапения рисков распространения covlD_lg
в 2020 -202t учебном году

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими пр€tвилап,rи сп з.112.4.3598-20

<санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы обрuзо"аrельньIх организаций и лругих объектов социЕlльIIой инфраструктуры дJUI

детей и молодёжи в условиях распространения новой коронzlвирусной инфекции (CovID _

19)>, с yIeToM рекомендаций по оргаJIизации работы образовательньD( организаций в

условиях сохранениrI рисков распрострtшIения COVID-l9, в цеjIях недопущения

распространения новой коронzlвирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым кJIассом 1^lебньй кабинет, в котором дети обуrаются по всем

уrебныIrл предметам, за исключением занятий, требуrощих специtlльного

оборудовшrия:

1.1. Осуществление образовательного процесса по адресу поселок Ревякино, улица

Советская, дом 5:

1.2. Осуществление образовательного процесса

улица Учительская, дом 6:

по адресу деревня Федяшево,

Классы J\Ъ кабинета
1 13

2 9

J 11

4 |2
5 19

ба 10

бб 20
,1 I4
8 1

9 16

10 18

11 I7

W -,-. ] _ a"]:..: 11 а:]: ]т:1=]r=:?<::ET:aEr

Классы м кабинета
|-4 J

5 4
6 2
7 6
8 7
9 8

2, Пересмотреть режим работы оргаЕизации, в том тIисле - график уроков, перемен,
режим питilIия в школьной столовой:

2.|.1- 4 классы:

2.2.5 - 11 rgrассы:

8.30 _ 9.10

9.30 _ 10.10

:3u4классьl
10.30 _ 11.10

|t.20 - l2.00

12.10 - 12.50

8.15 _ 8.55

9.05 _9.45

10.05 - 10.45

l0.55 _ 1 1.з5

11.45 _ 12.25

12.40 _ 13.20

1з.30 _ 14.10